



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TINGHALLEN A/S VIBORG

TINGVEJ 20, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. marts 2024

Christian Beck Asmussen

CVR-NR. 40 77 47 18

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tinghallen A/S Viborg Tingvej 20 8800 Viborg
	CVR-nr.: 40 77 47 18 Stiftet: 8. november 1965 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Bertelsen, formand Ulrik Wilbek, næstformand Lisette Husted Jensen Per Dragheim Michael Døssing Hans Erik Lund Niels Sønderby Christensen
Direktion	Claus Michael Donslund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg
Advokat	Leoni Advokater Sct. Mathias Gade 96 B 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i gennemførelse af egne arrangementer, indlejning af arrangementer samt restaurationsdrift både i tilknytning til foranstående, men også til blandt andet møder, fester og konferencer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i året været påvirket af verserende krise på grund af krigen i Ukraine og den efterfølgende inflation samt usikkerhed i markedet som har medført en vigende købelyst hos forbrugerne.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.498.834 kr. efter skat, hvilket vurderes ikke at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet skal danne stabile forretningsgrundlag indenfor alle selskabets aktiviteter.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	18.236.729	19.519.898
Personaleomkostninger.....	2	-18.291.030	-17.513.743
Af- og nedskrivninger.....		-1.560.846	-1.531.702
DRIFTSRESULTAT		-1.615.147	474.453
Andre finansielle indtægter.....		21.993	0
Andre finansielle omkostninger.....		-307.680	-187.122
RESULTAT FØR SKAT		-1.900.834	287.331
Skat af årets resultat.....	3	402.000	-63.000
ÅRETS RESULTAT		-1.498.834	224.331
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.498.834	224.331
I ALT		-1.498.834	224.331

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		7.543.981	7.796.119
Indretning af lejede lokaler.....		6.238.838	6.611.609
Materielle anlægsaktiver.....	4	13.782.819	14.407.728
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		917.266	839.200
Finansielle anlægsaktiver.....	5	917.266	839.200
ANLÆGSAKTIVER.....		14.700.085	15.246.928
Råvarer og hjælpematerialer.....		505.540	491.184
Varebeholdninger.....		505.540	491.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.312.348	2.602.960
Udsudte skatteaktiver.....		728.000	326.000
Andre tilgodehavender.....		3.112.741	2.213.583
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter.....		1.129.639	1.541.142
Tilgodehavender.....		11.282.728	6.693.685
Andre værdipapirer.....		22.000	22.000
Værdipapirer og kapitalandele.....		22.000	22.000
Likvide beholdninger.....		3.440.889	6.366.688
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.251.157	13.573.557
AKTIVER.....		29.951.242	28.820.485

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		869.500	869.500
Overført overskud.....		9.691.800	11.190.634
EGENKAPITAL.....		10.561.300	12.060.134
Leasingforpligtelser.....		1.147.522	1.568.986
Anden gæld.....		404.971	391.276
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.552.493	1.960.262
Leasingforpligtelser.....		421.464	415.174
Modtagne forudbetalinger.....		0	67.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.344.496	5.672.654
Anden gæld.....		3.384.304	2.906.958
Periodeafgrænsningsposter.....		7.687.185	5.738.023
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.837.449	14.800.089
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		19.389.942	16.760.351
PASSIVER.....		29.951.242	28.820.485
 Eventualposter mv.	 7		
 Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	869.500	11.190.634	12.060.134
Forslag til resultatdisponering.....		-1.498.834	-1.498.834
Egenkapital 31. december 2023.....	869.500	9.691.800	10.561.300

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet modtog i regnskabsåret 2022 et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 pandemien på 1.969 tkr. Beløbet er korrigeret for forventet tilbagebetaling. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og derfor indeholdt i bruttofortjenesten for 2022.			
	2023	2022	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	34	34	
Løn og gager.....	16.697.872	16.165.243	
Pensioner.....	1.092.513	804.472	
Andre omkostninger til social sikring.....	217.109	210.324	
Andre personaleomkostninger.....	283.536	333.704	
	18.291.030	17.513.743	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-402.000	63.000	
	-402.000	63.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....	14.075.900	8.659.910	
Tilgang.....	871.174	64.763	
Kostpris 31. december 2023.....	14.947.074	8.724.673	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	6.279.781	2.048.301	
Årets afskrivninger	1.123.312	437.534	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	7.403.093	2.485.835	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	7.543.981	6.238.838	
Finansielle leasingaktiver.....	1.876.540		
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		839.200	
Tilgang.....		78.066	
Kostpris 31. december 2023.....		917.266	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		917.266	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	1.568.986	421.464	372.557	1.984.160	
Anden gæld.....	404.971	0	404.971	471.263	
	1.973.957	421.464	777.528	2.455.423	

Eventualposter mv. 7

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler som udløbet inden for 2-20 år, hvor forpligtelsen på balancetidspunktet udgør 28.608 tkr. (uden hensyntagen til pristalsregulering). Forfaldstidspunkterne Efter udløb af kan lejemålet opsiges efter forudgående varsel. Forfaldstidspunkterne er 2.244 tkr. inden for 1 år, 10.264 tkr. mellem 1 og 5 år, og 16.100 tkr. efter 5 år.

Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået leasing- og lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 49 tkr.

Leasing- og lejekontrakterne har en restløbetid på mellem 30-72 måneder med en samlet restleasing- og restleje ydelse på 200 tkr.

Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabet har tidligere været ramt af restriktioner, der var indført til bekæmpelse af Covid-19 pandemien. Selskabet søgte i den forbindelse kompensation fra forskellige ordninger. For de enkelte kompensationsordninger er der forskellige krav/kriterier, hvilket kan påvirke størrelsen af kompensationsbeløbene. De ansøgte kompensationsordninger er pr. statusdagen ikke færdig behandlet af Erhvervsstyrelsen, hvorfor der i regnskabsåret 2023 ikke har været korrektioner til de afsatte beløb. Det er vurderingen at de afsatte tilgodehavende henholdsvis skyldig kompensationer pr. 31. december 2023 i al væsentlighed er opgjort korrekt, men grundet de førnævnte krav/kriterier i relation til kompensationerne, er der en vis usikkerhed forbundet med størrelsen af disse.

8
